ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548417 MAPA ULTRANE 548 7-7.5 -96- 131,694.08508.079006 576 228.6355555.00%

Despacho : 0234627 Cant: 6 -

73235755151196
18/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 131,694.07
I.V.A.INSCRIP.  % 27,655.75

TOTAL 166,010.23

21045398 CAE

PESOS  CIENTO SESENTA Y SEIS MIL DIEZ  CON 23/100

$

$

$

$

21

$

6,660.41

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 27.97 924 0.14 179.43

902 0.90 1185.25 915 1.00 1316.94

901 3.00 3950.82

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 89/100 DOLARES tipo de cambio: